
Hallenspielplan  Hoykenkamp, SH Heide I  ( 813034 )
Schulweg
27777   Hoykenkamp

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.06.2024 18:00 RL MJA TS Hoykenkamp HSG Nordhorn e.V. 36:33

Sa. 08.06.2024 17:00 Relegation
LL mJB

TS Hoykenkamp II SG SV F-fehn./TuS P-fehn 40:36



Hallenspielplan  Hoykenkamp, SH Heide I  ( 813034 )
Schulweg
27777   Hoykenkamp

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.08.2024 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

13:15

13:45

14:15

14:45

15:15

15:45

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Union 92 Halle 1

HSG Nienburg 1

Union 92 Halle 1

TS Hoykenkamp 1

HSG Grönegau-Melle 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

HSG Grönegau-Melle 1

TS Hoykenkamp 1

HSG Nienburg 1

HSG Grönegau-Melle 1

HSG Nienburg 1

Union 92 Halle 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

TS Hoykenkamp 1

11:6

9:15

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Mä/
männl.

Sa. 07.09.2024 13:45

15:30

Landesliga
mJB

OL MJB

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

TuS Komet Arsten

Elsflether TB

0:0

0:0

So. 08.09.2024 10:00

11:30

13:00

16:00

Regionsliga
wJC

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

Vorrunde
Regionsoberliga
wJD

Regionsoberliga
F

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

HSG Delmenhorst

TSV Ganderkesee II

TSV Ganderkesee

HG Jever/Schortens

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

15:00

17:00

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

OL WJB

Vorrunde
wJA

TS Hoykenkamp

TvdH Oldenburg

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

TSV Ganderkesee

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

TvdH Oldenburg

TS Hoykenkamp

HSG Unterweser

TvdH Oldenburg

HSG Heidmark

TSV Ganderkesee

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Hoykenkamp, SH Heide I  ( 813034 )
Schulweg
27777   Hoykenkamp

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.09.2024 14:00 OL MJA TS Hoykenkamp SG SV F-fehn./TuS P-fehn 0:0

Sa. 21.09.2024 17:00

19:00

Landesliga
M

Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

HSG Schwanewede/Nk. II

HSG LiGra II

0:0

0:0

So. 22.09.2024 12:00

14:00

16:00

Landesliga
mJB

OL MJB

Regionsoberliga
F

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TSV Altenwalde

OHV Aurich

SG Moorsum

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

15:00

17:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

OL WJB

Regionsklasse
M

TS Hoykenkamp

TSV Ganderkesee

TS Hoykenkamp

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

HSG Unterweser

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp III

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

HSG Unterweser

TS Hoykenkamp

TSV Ganderkesee

TS Hoykenkamp

SV Werder Bremen II

TSV Ganderkesee II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.09.2024 10:00

11:30

13:00

14:45

17:00

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

Vorrunde
Regionsoberliga
wJD

Regionsklasse
F

Regionsliga
wJC

OL MJA

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

HSG Stuhr II

Elsflether TB

HSG Unterweser II

HSG Grüppenb./Bookholzb.

SV Rot-Weiß Damme

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 19.10.2024 14:00 Landesliga
M

TS Hoykenkamp ATSV Habenhausen III 0:0

So. 20.10.2024 15:00

17:00

OL MJC

OL MJB

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TSG Hatten-Sandkrug

TSG Hatten-Sandkrug

0:0

0:0

Sa. 26.10.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:00

19:00

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

OL WJB

Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp II

HSG Unterweser (GJF-B)

TS Hoykenkamp III

TvdH Oldenburg (GJF-A)

TS Hoykenkamp III

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp III

TvdH Oldenburg (GJF-A)

HSG Unterweser (GJF-B)

TS Hoykenkamp II

TvdH Oldenburg (GJF-A)

HSG Unterweser (GJF-B)

HSG Grüppenb./Bookholzb.

Elsflether TB II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Hoykenkamp, SH Heide I  ( 813034 )
Schulweg
27777   Hoykenkamp

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 27.10.2024 10:00

12:00

14:00

16:00

Landesliga
mJB

OL MJA

Regionsklasse
F

Regionsoberliga
F

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

SG Achim/Baden

TV Georgsmarienhütte

HSG Grüppen...holzb. III

TSG Hatten-Sandkrug

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 17:00 Landesliga
M

TS Hoykenkamp SG Buntentor/Neustadt 0:0

So. 03.11.2024 16:00 OL MJC TS Hoykenkamp TV Georgsmarienhütte 0:0

Sa. 09.11.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:00

19:00

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

OL MJB

Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp

HSG Hude/Falkenburg

TV Neerstedt

HSG Hude/Falkenburg II

TV Neerstedt

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

TV Neerstedt

HSG Hude/Falkenburg II

HSG Hude/Falkenburg

TS Hoykenkamp

HSG Hude/Falkenburg II

HSG Hude/Falkenburg

HSG Varel

TS Woltmershausen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

TS Hoykenkamp III

Elsflether TB

TS Hoykenkamp III

Elsflether TB

VfL Oldenburg (GJF-A)

VfL Oldenburg (GJF-A)

Elsflether TB

VfL Oldenburg (GJF-A)

VfL Oldenburg (GJF-A)

TS Hoykenkamp III

Elsflether TB

TS Hoykenkamp III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 17.11.2024 12:15

14:00

16:00

OL MJB

Regionsoberliga
F

Landesliga
M

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TSV Ganderkesee

DSC Oldenburg

TSV Daverden II

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Hoykenkamp, SH Heide I  ( 813034 )
Schulweg
27777   Hoykenkamp

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.11.2024 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

17:15

19:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Landesliga
mJB

Regionsklasse
M

TS Hoykenkamp

TV Neerstedt

TS Hoykenkamp

TV Neerstedt

TvdH Oldenburg II

TvdH Oldenburg II

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp III

TV Neerstedt

TvdH Oldenburg II

TvdH Oldenburg II

TS Hoykenkamp

TV Neerstedt

TS Hoykenkamp

HSG Geestland

HSG Stuhr III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 24.11.2024 17:00 OL MJA TS Hoykenkamp HSG Varel 0:0

Sa. 30.11.2024 15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
F

Regionsklasse
M

Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp III

TS Hoykenkamp II

SG SV F-feh... P-fehn II

SG Findorff III

HSG Lesum/St.Magnus

0:0

0:0

0:0

So. 01.12.2024 14:00

16:00

OL WJB

Landesliga
M

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

HSG Bützfle...rochtersen

TvdH Oldenburg II

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 17:00

19:00

OL MJC

Landesliga
M

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

SG Neuenhaus/Uelsen

VfL Edewecht

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.12.2024 14:00 Regionsklasse
F

TS Hoykenkamp II VfL Rastede II 0:0

Sa. 14.12.2024 14:00

17:30

OL WJB

Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

TV Oyten

HSG Delmenhorst III

0:0

0:0

So. 15.12.2024 11:00 OL MJC TS Hoykenkamp HSG Grüppenb./Bookholzb. 0:0

Sa. 11.01.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:00

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

OL MJC

TS Hoykenkamp II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TS Hoykenkamp II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TV Cloppenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 12.01.2025 12:30

16:00

Regionsklasse
F

Landesliga
M

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

TvdH Oldenburg IV

Hagener SV

0:0

0:0



Hallenspielplan  Hoykenkamp, SH Heide I  ( 813034 )
Schulweg
27777   Hoykenkamp

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.01.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

15:30

17:15

19:00

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

Landesliga
mJB

OL MJB

Regionsklasse
M

TS Hoykenkamp

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp III

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TS Hoykenkamp

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HG Jever/Schortens

TuS Haren

TS Woltmershausen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 19.01.2025 12:15

14:00

16:00

OL MJA

Regionsoberliga
F

Landesliga
M

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

HSG Grüppenb./Bookholzb.

HSG Grüppenb./Bookholzb.

SVGO Bremen

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 14:00

19:00

OL WJB

Regionsklasse
M

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp III

MTV Eyendorf

DSC Oldenburg II

0:0

0:0

So. 26.01.2025 12:15

14:00

OL MJC

Regionsklasse
F

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

HSG Nordhorn e.V.

Wilhelmshavener HV II

0:0

0:0

Fr. 31.01.2025 20:15 Landesliga
M

TS Hoykenkamp SG Findorff 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

17:15

19:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Landesliga
mJB

Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TS Hoykenkamp

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Hude/Falkenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.02.2025 14:00

16:00

OL MJA

Regionsoberliga
F

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

HSG Schwanewede/Nk.

TV Neerstedt II

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 16:15

18:00

OL WJB

OL MJB

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TuS Jahn Hollenstedt

HSG Grüppenb./Bookholzb.

0:0

0:0

So. 16.02.2025 16:00 Landesliga
M

TS Hoykenkamp HG Jever/Schortens 0:0

Sa. 22.02.2025 19:00 Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp II TuSG Ritterhude 0:0

So. 23.02.2025 14:00 OL MJC TS Hoykenkamp HSG Grönegau-Melle 0:0

Fr. 28.02.2025 20:15 Landesliga
M

TS Hoykenkamp SG SV F-fehn./TuS P-fehn 0:0

So. 02.03.2025 15:00

17:00

OL MJB

OL MJA

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TV Dinklage

HSG Nordhorn e.V.

0:0

0:0



Hallenspielplan  Hoykenkamp, SH Heide I  ( 813034 )
Schulweg
27777   Hoykenkamp

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:00

15:45

17:30

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

OL WJB

OL MJA

Landesliga
mJB

TS Hoykenkamp III

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TS Hoykenkamp III

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TS Hoykenkamp III

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HG Winsen/Luhe

HSG Hunte-Aue Löwen

TvdH Oldenburg II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.03.2025 14:00

16:00

Regionsklasse
F

Regionsoberliga
F

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

SV Eintracht Wiefelstede

HSG Neuenburg/Bockhorn

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 17:00

19:00

Regionsklasse
M

Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp III

TS Hoykenkamp II

HSG Grüppen...holzb. III

HSG Geestland

0:0

0:0

So. 16.03.2025 11:00

12:45

OL MJC

Landesliga
mJB

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp II

JSG Wilhelmshaven

HSG Bruchhausen-Vilsen

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.03.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

15:15

17:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

OL MJC

Landesliga
M

TS Hoykenkamp

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TS Hoykenkamp

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TuRa Marienhafe

TV Schiffdorf II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 19:00 Regionsoberliga
M

TS Hoykenkamp II ATS Bexhövede 0:0

So. 30.03.2025 15:00

17:00

Regionsklasse
F

OL MJA

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

HSG Friedeb...Burhafe II

HSG Geestland

0:0

0:0

Sa. 26.04.2025 15:00

17:00

19:00

Landesliga
mJB

Landesliga
M

Regionsklasse
M

TS Hoykenkamp II

TS Hoykenkamp

TS Hoykenkamp III

JSG TVL/LTS/Spaden

TV Oyten II

SV Werder Bremen III

0:0

0:0

0:0

So. 27.04.2025 16:00 Regionsoberliga
F

TS Hoykenkamp HSG Altes Amt Friesoythe 0:0



Hallenspielplan  Hoykenkamp, SH Heide I  ( 813034 )
Schulweg
27777   Hoykenkamp

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.05.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

TS Hoykenkamp

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TS Hoykenkamp

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TS Hoykenkamp

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.05.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

RL gem. E
Anfänger T

TS Hoykenkamp II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TS Hoykenkamp II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TS Hoykenkamp II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


